
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

ПРВА ЖЕНСКА РАКОМЕТНА ЛИГА 

12.12.2025 год. 

С К О П Ј Е 

 

 

БИЛТЕН  бр. 11/2025  год. 

 

Натпреварувачката комисија на ден 12.12.2025 год. во просториите на Ракометната федерација на 

Македонија, врз основа на службените записници од 11-коло на прва женска ракометна лига, ги 

регистрира следните натпревари: 

 

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ МРК-РК ДЕСПИНА    27:20 (10:09) 

ЖРК АТЛЕТИК-ЖРК СТРУЖАНКА    31:19 (15:08) 

ЖРК О.ПОЛЕ СУ-РК ЈЕХОНА    33:10 (16:07) 

ЖРК ШАМПИОН      СЛОБОДЕН 

 

 

Т А Б Е Л А 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЖРК АТЛЕТИК 9 9 0 0 295 158 137 18 

2 ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ 10 7 0 3 325 192 133 14 

3 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ МРК 9 7 0 2 290 174 116 14 

5 РК ДЕСПИНА 10 5 0 5 257 234 23 10 

4 ЖРК СТРУЖАНКА 9 3 0 6 224 249 -25 6 

6 РК ЈЕХОНА 10 2 0 8 159 285 -126 4 

7 ЖРК ШАМПИОН 9 0 0 9 99 357 -258 0 

 

 

  

 

 

Изготвил:        Потврдил: 

Координатор за супер лиги      Натпреварувачка комисија 

Силвана Карбеска        


